1

EDITAL Nº 001/2022 – SEFAZ/RR
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA
SECRETARIA DEESTADO DA FAZENDA DE RORAIMA – SEFAZ/RR

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS CANDIDATOS QUE
SEDECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O IDECAN torna público o Resultado Definitivo Da Avaliação Biopsicossocial Dos Candidatos Que Se
Declararam Pessoa Com Deficiência do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos do
Quadro Permanente desta Companhia, conforme necessidade e determinação da SEFAZ, bem como das
normas e condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

1. Relação do resultado definitivo da avaliação biopsicossocial dos candidatos que se declararam pessoa com
deficiência:

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

1019908 ADALGISA MATIAS DA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

934396 ADRIANO OLIVEIRA DA COSTA E SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

933391 AKYAMA DE SOUZA VIEIRA 9002 - DESENVOLVEDOR DE SOFTWARE APTO

927609 ANA PAULA DOS SANTOS HONORIO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

934731 ANANIAS PEREIRA RIBEIRO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927414 ANTONIO RAFAEL BRITO LIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

937292 ANTONIO SCKENDALL DA SILVA SOUSA 9002 - DESENVOLVEDOR DE SOFTWARE APTO

938527 CAIO BRUNO FILGUEIRA BEZERRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

950923 DEYBE JOSE VIRIATO CARVALHO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

941795 DOUGLAS FERNANDO CARVALHO SOL 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

969521 EDESON GOMES DE ALCÂNTARA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS INAPTO

928973 EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

1074714 EDUARDO DOS SANTOS RAMOS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

960175 ELIVAN HOLANDA FRANCO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927416 FRANCISCO LUIZ DA CONCEIÇÃO SOUSA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

961898 GILDEAN CARDOSO DE ANDRADE 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

955279 IRANILDE DA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

978959 IVAN HUGO MARCONDES COSTA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

958023 JHONATAN EVANGELISTA BRASIL 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

980346 JOAQUIM DIEGO SILVA COSTA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

955667 JONATAS SILVA AGUIAR 9003 - IMPLEMENTADOR DE SOFTWARE AUSENTE

984402 JUAREZ CARDOSO DE OLIVEIRA FILHO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

1029556 JULIANA VIEIRA MACHADO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

951398 LEIDA PEREIRA VERAS DE AZEVEDO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

979707 MARCIO NUNES DE SOUSA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927692 MARCOS DA SILVA E SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

1076998 MARIA ANGELICA LIMA DA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

1047190 MATEUS PINHEIRO VERAS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

958480 MAYCON PASSOS SERRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

931708 NICOLAS GOMES EVANGELISTA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

2

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

939874 PATRESE EMIRON BARBOSA DE SOUZA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

931830 PAULO DIEGO CAETANO RODRIGUES 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

953573 PEDRO CASSIANO BRAZ 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

928271 PEDRO FERNANDO MORAES SANCHES 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

927564 RAIMUNDO SILVA ARAÚJO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

1015251 RENATO DE CARVALHO BEZERRA JUNIOR 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

932038 RICARDO FERREIRA HOLANDA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

948914 RODRIGO LOPES SANTOS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

944536 RONDINELLY SOUZA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

983563 ROSINEIA ALVES DA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

928668 TALIANA SOUZA BARREIROS 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

977805 TIAGO SILVA MONTEIRO 9002 - DESENVOLVEDOR DE SOFTWARE AUSENTE

961459 VITOR SILVA PEREIRA DE ALMEIDA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

928369 WALTER ARAUJO DA SILVA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

978646 WALTER FERREIRA DA SILVA FILHO 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS AUSENTE

1068112 WANDERSON DE SOUSA LIMA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

928098 WESLEY CARVALHO DE SOUSA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

954366 ZENON OLIVEIRA 9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS ESTADUAIS APTO

Boa Vista/RR , 12 de abril de 2023.